

Olimp L-Karnityna 500 Forte Plus 60 kaps.



Cena: 80,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Olimp L-karnityna 500 Forte Plus to dodatek diety, który zawiera L-karnitynę wzbogaconą o L-argininę, L-ornitynę i chrom. Przygotowano go z myślą o uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych, zwłaszcza tych, które odchudzają się.

L-karnityna jest związkiem chemicznym, który jest syntetyzowany z aminokwasów i może być również dostarczany do organizmu z dobrze zbilansowaną dietą. L-karnityna została po raz pierwszy wyizolowana z mięśni i jest obecna w wołowinie, wieprzowinie, baraninie i rybach. Każda kapsułka produktu Olimp Labs® zawiera 500 mg L-karnityny pochodzącej z winianu L-karnityny.

Arginina to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów białkowych. Arginina jest aminokwasem endogennym, co oznacza, że może być syntetyzowana przez organizm. Arginina może również być dostarczana do organizmu za pomocą odpowiednio zbilansowanej diety. 1 kapsułka L-karnityna 500 Forte Plus zawiera 50 mg L-argininy.

Chrom jest mikroelementem, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Chrom pomaga również w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Dawkowanie

Aby uzyskać korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania, stosuj preparat: jako uzupełnienie diety: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie pomiędzy posiłkami, podczas odchudzania: 1 kapsułka 2-3 razy dziennie około 30 minut przed posiłkiem.

Składniki

Suplement diety zawiera różne składniki aktywne, w tym winian L-karnityny, chlorowodorek L-ornityny, chlorowodorek L-argininy oraz chlorek chromu (III), które są uzupełnione o substancje pomocnicze takie jak celuloza mikrokrystaliczna i sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Kapsułki, w których te składniki są zamknięte, składają się z żelatyny i ditlenku tytanu. Dawkowanie różni się w zależności od ilości kapsułek - 1 kapsułka zawiera 745 mg winianu L-karnityny (w tym 500 mg L-karnityny), 50 mg L-ornityny, 30 mg L-argininy i 50 µg chromu (125% RWS), 2 kapsułki zawierają dwukrotnie większe ilości tych składników, a 3 kapsułki trzykrotnie większe.

Przechowywanie

Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętych opakowaniach, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci.



Ostrzeżenia

Osoby z cukrzycą przyjmujące leki przeciwcukrzycowe lub insulinę, kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować stosowanie tego suplementu diety z lekarzem.

Ważne wskazówki

Zaleca się nie przekraczać zalecanej dziennej dawki suplementu diety Olimp Labs L-karnityna 500 Forte Plus w kapsułkach, 60 sztuk. Należy pamiętać, że produkt ten nie może być traktowany jako substytut zdrowej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Aby osiągnąć optymalne zdrowie i funkcjonowanie organizmu, ważne jest utrzymywanie zdrowego stylu życia i zbilansowanej diety. Osoby stosujące leki przeciwcukrzycowe lub insulinę, kobiety w ciąży i w okresie laktacji, powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania tego suplementu diety.